ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

22.05.2025                      № 7/6-СД

	О признании утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Северное Медведково в городе Москве от 30.11.2010 года № 11/4 - МС

На основании Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», в соответствии с решением Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 09.04.2013 № 5/1-СД «О внесении изменений в Устав муниципального округа Северное Медведково», в целях упразднения устаревших муниципальных правовых актов Совет депутатов муниципального округа Северное Медведково в городе Москве решил:
1. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Северное Медведково в городе Москве от 30.11.2010 года № 11/4 - МС «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в муниципалитете внутригородского муниципального образования Северное Медведково в городе Москве».
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник», а также на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.smedvedkovo.ru).
3. Решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково в городе Москве вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково в городе Москве Бояркову П.А.

	Глава муниципального округа Северное Медведково в городе Москве

                                     П.А. Бояркова